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استاندار آذربایجان شرقی:

اندیشههای جاویدان امام راحل شمع راه ملت ایران در گام دوم انقلاب اسلامی است

استاندار آذربایجان شرقی در پیامی به مناسبت فرارسیدن سالگرد رحلت ملکوتی بنیانگذار انقلاب اسلامی، حضرت امام

خمینی(ره) و قیام خونین 15 خرداد، اندیشههای جاویدان ایشان را شمع راه ملت ایران در گام دوم انقلاب اسلامی

دانست و بر تجدید پیمان مردم مومن و انقلابی استان با آرمانهای امام و رهبری تأکید کرد.

ایسنا/آذربایجان شرقی:استاندار آذربایجان شرقی در پیامی به مناسبت فرارسیدن سالگرد رحلت ملکوتی بنیان گذار
انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی(ره) و قیام خونین 15 خرداد، اندیشه های جاویدان ایشان را شمع راه ملت ایران در

گام دوم انقلاب اسلامی دانست و بر تجدید پیمان مردم مومن و انقلابی استان با آرمان های امام و رهبری تأکید کرد.

متن پیام محمدرضا پورمحمدی به این شرح است:

ایام نیمه خرداد، یادآور مجاهدت های بزرگمردی است که در روزگار تیره استبداد و استعمار، پرچم حق طلبی و ظلم
ستیزی را به دوش گرفت و آغازگر نهضتی عظیم در میان مظلومان و مستضعفان عالم شد که انوار گرمی بخش آن روزبه

روز در حال روشن تر شدن است.

حرکت نجات بخش انقلاب اسلامی ایران که از 15 خرداد 1342 با اراده مستحکم و عزم راسخ امام خمینی(ره) آغاز شده
بود، در سال 1357 پرده های سیاهی و ظلمت را کنار زد و بنیان ستم پیشگی، استبداد داخلی و استعمار خارجی را

ریشه کن کرد.

دوران رهبری امام راحل پس از پیروزی انقلاب اسلامی، سرشار از فرازونشیب هایی بود که عبور از گردنه های سخت و
طاقت فرسای آن بدون هدایت های داهیانه ایشان و اعتماد و ایمان حقیقی مردم ایران به راه پرفروغ حضرتش، میسر

نبود.

اکنون 31 سال از عروج ملکوتی آن پیر فرزانه می گذرد؛ 14 خرداد، پژواک صدای روح بخش آن بزرگ آموزگار انقلاب است
که فریادهای بی دوامش علیه ظلم و بی عدالتی، هنوز هم خون ملت های آزاده و حق طلب را به جوش می آورد.

اینک ماییم و مسیر روشنی که امام انقلاب برای نسل های آینده ترسیم کرده است؛ انقلاب اسلامی ایران در گام دوم
خود فتح قله های تعالی و پیشرفت و بنای تمدن نوین اسلامی را هدف گرفته و در این مسیر، اندیشه های جاویدان

امام خمینی(ره) همچنان شمع راه ملت ماست.

اینجانب با ادای احترام به روح مطهر حضرت امام خمینی(ره) و شهیدان انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، مدافعان حرم و
مدافعان سلامت و همچنین گرامی داشت سالروز قیام خونین 15 خرداد، مردم مومن و انقلابی استان آذربایجان شرقی

را به تجدید پیمان با آرمان های الهی آن عزیز سفرکرده و خلف صالح او، مقام معظم رهبری دعوت می کنم.

در چنین ایامی که جامعه ما تحت تأثیر شیوع بیماری کرونا شرایط خاصی را سپری می کند، امکان برگزاری برنامه های
ویژه ارتحال امام خمینی(ره) فراهم نیست؛ اما یقین دارم که مردم ولایت مدار استان از هر فرصتی برای ابراز عشق و
ارادت خود به امام خوبی ها استفاده خواهند کرد و نشان خواهند داد که آذربایجان، همانند همه سال های تاریخ انقلاب

اسلامی، همچنان پشتیبان آرمان ها و ارزش های این انقلاب خواهند بود.
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